Ead. 1. 14. Ἐπὶ τῆς τραπέζης μ.) *Theogn.* 115.

Πολλοὶ τοὶ πόσιος καὶ βρώσιος εἰσὶν ἑταῖροι. SOLAN.

Pag. 105. 1. 1. Πιστευτέα) Pro πιστευτέον. BROD. Ad eandem fere formam, qua *Homerus* Od, A. 455.

ἐπεὶ οὐκ ἔτι πιστὰ γυναῖξιν. SOLAN.

Ead. 1. 7. Τὸ δέον) *Si opus sit.* BROD. Idem est pro modo τὸ δέον vel τὰ δέοντα παραινεῖν τινι, quod non τὰ συμφέροντα νοθεύειν τινα. Errat *Brodacus*: recte *Faber*, *Hemst.* II.

Ead. 1. 9. Φιλοφρονήσομαι] In B. 2. φιλοφρονήσωμαι, quod suspensum sit ab ὥς. At ὥς non est h. l. *es consilio ut*, sed quippe, aut, si malis, nam, ut supra. c. 46. ἀλλὰ ποῦ τὸ συμπόσιον; ὥς καινόν τι σοὶ ἄσφα — ἦκω κομίζων. C. 27. οἱ δὲ — ἀπόλλυνται μὴ ἐντυγχάνοντες. ὥς εἴ γε τις αὐτοῖς etc. cf. *Prom.* c. 1. *Nigr.* a. 8. *Judio.* Vocal. c. 4. *Char.* c. 1. ὥς, ἦν με σὺ ἀφῆς etc. ubi male *Benedictus* *Annaebergensis* mutari vult ὥς in ὅς. Ex quibus exemplis non minus, quam e sententiarum sic connexarum natura, patet, pleniorē semper interpunctionem huic voci praecedere debere; quam quidem et h. l. restitui, et supra c. 19. et *Nigr.* c. 8. LEMM.

Ead. 1. 10. Κατέαγα τοῦ κρανίου) *Comminuta est mihi calvaria.* BROD. Adducit *Thom. Mag.* in *Καταγῆναι* et *Κεφαλή*. Vid. *H. Stephan.* *Anim.* ad *Lib.* de *Dial.* p. 44. Κατέαγα τὸ κρανίον structura minus Attica, ut quidem sanciant *Grammatici*, *Alciph.* III. Ep. 54. *Hemst.* II.

Ead. 1. 13. Φήφισμα) *Plebiscitum, decretum*, de quo *μοκ.* BROD.

Ibid. Συγγενῆς etc.) Perquam adproposito *Niceratus* apud *Xenoph.* in *Symp.* p. 518. v. 19. ἐμοὶ γὰρ εὖ τῶν φίλων οἱ μὲν εὖ πράττοντες ἐκποδῶν ἀπέρχονται, οἱ δ' ἂν κακόν τι λάβωσι, γενεαλογοῦσι τὴν συγγένειαν, καὶ οὐδέποτε μοῦ ἀπολείπονται. *Hemst.* II.

Ead. 1. 14. Παρ' ἐμοῦ) Sicuti Latinis ab aliquo *solvere, numerare, dare*, sic et Graecis παρά. *Theophrasti* *Testamentum* apud *Diogen.* L. V, 54. εἴ τι αὐτοὶ ἐκτήσαντο, καὶ ἂ νῦν παρ' Ἰππάρχου αὐτοῖς συντέταχα δισχιλίας δραχμάς. *Hemst.* II.

Ead. 1. 15. Καὶ ἐδέδετο) *Et in vinculis erat.* BROD.

Ead. 1. 16. Ἐπειδὴ πρόην ἔλαχε τῇ Ἐρεχθίδι φυλῇ διανέμειν τὸ θεωρικόν, πᾶγὰ προσῆλθον αἰτῶν τὸ γινόμενον) Haec ultima verba in mendo delitescunt. Lege, αἰτῶν τό γε νόμιμον, et videtur bene legisse *Erasmus*, qui vertit, id quod ad me redibat. Sed non tam bene ei successit, quando θεωρικόν interpretatus est *aerarium*. Debebat potius interpretari *donativum*. Erat enim τὸ θεωρικόν pecunia, quae ex publico populo tribuebatur ad spectaculorum impensas *Panathenaeorum*,

Pythiorum et Olympiacorum tempore. Sed ex hoc loco emergit non mediocris difficultas. Timon supra non semel Κολυττεύς dictus est. At Κόλυρτος demus seu pagus Atticae, vel potius pars Athenarum Harpocrati et Suidae Aegeidi tribui tribuitur: quomodo igitur hic Timon dicit se accessisse ad illum, qui Erechtheidi tribui donativum theoricum distribuerebat, ut suam legitimam partem acciperet, qui cum esset Colyttensis domo, non erat Erechtheidis tribulis. Certe hoc videtur ἀσύστατον. Ergo vel falsus est Harpocrati, et qui eum sequitur Suidas, et male Colyttum pagum accensuerunt Aegeidi, (quod magis puto) vel male Lucianus Timonem Colyttensem facit; quod non est verisimile, cum id non semel dixerit. PALM.